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BORDEREAU DE VERSEMENT AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE 

R EC U LE: 
r ··-·1 
:24.SEP.1993 .________ J * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Partie réservée au service versant * Partie réservée aux Archives : 
ARCHIVES OC LA HEUSE * 

Nom du service versant : ---------* 
Action Economique Départementale * 

* N• de versement : .Â:} 0~ W 
* 

Date du versement : 2'-r septembre 1993 * Date de prise en charge: Jl.'-t ·Of· l tf.3 
* 

Nombre d'articles : 9 · * Métrage : ~.,ml 
* 
* 

Numéro de Description des articles Dates Communicabil ité Année 
l'article extrêmes d'élimination 

Q\utab& J«WU\~"' .a:~.11.-tr ~l&\·~nellL cU 
1 - AMIFOP ~~.et .dl r>' k<.M 30 ans 

Centre d 'Automatismeset de 
Productique 1986-1989 
Centre d'essais de découpe 
par jet d'eau 1986-1992 

·--........ ·~ 

2 - AMIFOP 30 ans 
Centre d'essais de découpe 
par jet d'eau 1988-1992 
Ecole de coupe des métaux 1983-1991 

3 - AMIFOP 30 ans 
Programme d'actions 1988-1989 

- VERDUN EXPO 
Activités 1986-1993 

4 - VERDUN EXPO 30 ans 
Assemblée Général e , pres' e 1986-1993 

- CCI 
Assemblée Plénière 1984-1987 

auo~~ da.. un•e Hl et 
d 1 illd• fA.h-\·f) -

5 - CCI 30 ans 
Assemblée Pl énière 1988-1992 



Partie réservée au service versant 

Numéro de Description des articles 
l'article 

5 ~ CRCI 
Cb~~ Ji~t~lOh ÀQ 

( .a.a~ ... NO Jt- ,\ 1 j /'I i1 t a11,h\· "-

6 _ CRCI 
Press-Book 

7 _ CRCI 
Assemblée Générale 

8 _ CRCI 
Assemblée Générale , 
colloque et divers 

9 _ CRCI 
Assemblée Générale 

Le chef du service versant 

Pour l e Prés ident 

L_e Ch~ de Service délégué 

~ L~o~~È 
· V.iORGE 

Page 2 et dernière 

* 

Dates 
extrêmes 

1988-1989 

1990-1992 

1990-1992 

1984-1992 

1985-1989 

* Partie réservée aux Archives 

* 
* 

Communicabilité Année 
d'élimination 

30 ans 

30 ans 

30 ans 

30 ans 

30 ans 

Le Directeur des Archives départementales 
de la Meuse 

~ 
J.MOURŒR 


