BORDEREAU DE VERSEMENT AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE

24. SEP. 1993

Partie réservée au service versant

Nom du service versant :

Action Economique Départementale

Date du versement : 2'+ septembre 1993

Nombre d'articles: 9

Partie réservée aux Archives :

N° de versement : 1705 W

Date de prise en charge: 24.09.1893

Métrage: 1 M

Numéro de l'article	Description des articles	Dates extrêmes	Communicabilité	Année d'élimination
1	Cancella musienne interpretable de por Centre d'Automatismeset de Productique Centre d'essais de découpe par jet d'eau	1986-1989	30 ans	delimination
2	- AMIFOP Centre d'essais de découpe par jet d'eau Ecole de coupe des métaux	1988-1992 1983-1991	30 ans	
3	- AMIFOP Programme d'actions - VERDUN EXPO Activités	1988-1989 1986-1993	30 ans	
4	- VERDUN EXPO Assemblée Générale, press - CCI Assemblée Plénière Cuembre de commence et	e 1986-1993 1984-1987	30 ans	
5	- CCI Assemblée Plénière	1988-1992	30 ans	

Page 2 et dernière

Partie réservée au service versant

\* Partie réservée aux Archives

Numéro de l'article	Description des articles	Dates extrêmes	Communicabilité	Année d'élimination
5	- CRCI Chambre régranale de Commerce et d'industrie	1988-1989	30 ans	o ommidion
6	_ CRCI Press-Book	1990-1992	30 ans	
7	_ CRCI Assemblée Générale	1990-1992	30 ans	
8	_ CRCI Assemblée Générale , colloque et divers	1984-1992	30 ans	
9	_ CRCI Assemblée Générale	1985-1989	30 ans	

Le chef du service versant

Le Directeur des Archives départementales de la Meuse

J. MOURIER